平成 27年 7月 14日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ オ

代表者名の

役 職 氏 名

代表取締役

社 長
辻  信 太 郎

（コード番号 8136 東証第 1部）

問 合 せ 先 常務取締役 江 森  進

電 話 番 号 03 (3779) 8058

当社役員の連結子会社代表者就任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当社役員の連結子会社代表者就任に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

内定取締役（平成 27年 7月 14日付）

（就任は、各子会社の株主総会決議後になります）

本社役職名 氏名 連結子会社名 役職名

取締役 辻 友子 三麗鷗股份有限公司（台湾法人） 董事長

  Sanrio(Hong Kong)Co.,Ltd.(香港法人) 董事長

  Sanrio Wave(Hong Kong)Co.,Ltd.(香港法人) 董事長

  三麗鷗（上海）国際貿易有限公司（中国法人）

Sanrio Korea Co.,Ltd.(韓国法人)

董事長

代表理事

以上

【ご参考】

その他本社役員の連結子会社代表者兼務状況は以下の通りです。

本社役職名 氏名 連結子会社名 役職名

代表取締役社長 辻 信太郎 株式会社サンリオエンターテイメント

株式会社ココロ

代表取締役会長

兼代表取締役社長

代表取締役会長

常務取締役 鳩山 玲人 Sanrio GmbH（ドイツ法人） 支配人

  Sanrio UK Finance Ltd.（英国法人） 代表取締役社長

  Mister Men Ltd.（英国法人）

Mister Firms Ltd.（英国法人）

C.E.O

代表取締役社長

  THOIP （英国法人） 代表取締役社長

  Sanrio Inc.（米国法人）

取締役会会長

以上